[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2015 г.                                                                                                            № 340
 «О завершении отопительного периода 2014 - 2015 годов для жилых и иных зданий»
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надёжности систем коммунального теплоснабжения в городах и населённых пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утверждёнными приказом Госстроя России от 06.09.2000 № 203, и в связи с повышением температуры наружного воздуха
                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» срок окончания отопительного периода 2014 - 2015 годов для жилых и иных зданий – 29.04.2015.
2. Всем теплоснабжающим организациям МО ГП «Город Малоярославец» прекратить подачу теплоносителя на отопление жилых и иных зданий 29.04.2015.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о.Главы Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

Г.Б.Харлампов